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Cartellina
b polipropilene

D

Cartellina ad L ELICA ELLE 9 antiriflesso

CK035895

Elle Cartellina a L
8024754002594
ELICA
100812140

CF

Confezione
50

30

0.39

1222
Cartellina in PPL trasparente a L con unghiatura laterale - aperta su 2 lati

Colore trasparente
Tipo cartelle ad |
Materiale polipropilene
Finitura antiriflesso
Formato utile 22x30 cm
Spessore medium




Dimensioni 23x32 cm

Marca ELICA

Tipologia elle 9




